

Września, dnia 26 czerwca 2020 r.

Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 5.350.000 euro pn.: „Instalacja teletechniczna, CCTV, SSWiN wraz z dedykowaną instalacją elektryczną w budynku Samorządowej Szkoły Podstawowej Nr 2 we Wrześni”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Który dokument jest ważniejszy w przypadku różnic z załączonej dokumentacji n.p.:

- szafa krosowa w jednym dokumencie 18U, w innym 24 / wisząca, stojąca /
- zabezpieczenie lampek w jednym dokumencie B6, w innym B2
- ochronnik przepięciowy w jednym dokumencie B+C, w innym C
- w jednym dokumencie jest kanał PCV / 60 do 130 /, w innym korytka metalowe
- kamer IP w jednym dokumencie jest 30, w innym 38

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca winien wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z projektem tj.:

- szafa krosowa ma być wisząca 18U,
- zabezpieczenie lampek B2,
- ochronniki przepięciowe C,
- należy zastosować korytka metalowe oraz PCV,
- ilość kamer IP jest 31 (30 kamer + 1 w windzie).

Poprawiony SIWZ, opis techniczny i rysunek E-4 uwzględniający kamerę w windzie oraz kosztorys stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 2

Brak informacji nt:

- ilości stref p.poż. / wzmianka w opisie by zastosować /
- jaki panel światłowodowy / do SM, MM /
- montażu światłowodu SM, MM / OS, OM 2-4 ? /, brak wprowadzenia do rury osłonowej /
- ilości patchcordów Cu, FO / długości wskazane są ogólnie /
- kto zabezpiecza zakończenie światłowodu i kabla telefonicznego po drugiej stronie?
- brak przegród do koryt PCV

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- cały obiekt jest podzielony na 2 strefy tj. węzeł cieplny, do którego nie doprowadzamy żadnych instalacji oraz reszta budynku. W związku z powyższym nie jest konieczne wykonywanie uszczelnień p.poż.,
- należy zastosować panel światłowodowy SM,

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl

- typ światłowodu – jednomodowy,
- długość patchcordów – w szafie 15 cm do PL, a ok. 1 m dla połączeń między switchami, do AP pomiędzy 15 a 100 cm, tak aby podłączyć AP i kabel schować (kabel nie może być za długi), do kamer wewnętrznych pomiędzy 15 a 100 cm, tak aby podłączyć kamerę i kabel schować (kabel nie może być za długi), do kamer zewnętrznych – wg potrzeb do max 2-3m (kamera jest na zewnątrz, a gniazdo od kamery wewnątrz budynku, FO – 4 sztuki. Długość dobiera wykonawca na miejscu, tak aby nie tworzyć zbędnych zapasów max 2m.
- zakończenie światłowodu i kabla telefonicznego po obu stronach zabezpiecza wykonawca.
- koryta PCV są jako komplet – jest to ujęte w poz. 12, 13, 14. W ramach tych pozycji ujęte są przegrody, złączki do koryt i inne elementy

Pytanie 3

Jakie inne prace poza instalacyjnymi będą w zakresie Wykonawcy / n.p. wynoszenie i znoszenie wyposażenia szkoły, malowania, inne /

Odpowiedź:

W zakresie wykonawcy będą tylko prace instalacyjne, nie przewiduje się prac wykończeniowych (malowanie, szpachlowanie itd.) jednakże wykonawca musi przywrócić obiekt do stanu sprzed rozpoczęcia robót, wszelkie uszkodzenia ścian, sufitów itd. wykonawca będzie musiał naprawić nie wliczając tych prac w roboty dodatkowe.

Pytanie 4

W opisie jest określony zakres: dostawę i montaż instalacji telewizji dozorowej w standardzie IP (system 38 kamer) wraz z manipulatorem.

Proszę o doprecyzowanie określenia: wraz z manipulatorem

Odpowiedź:

Opis manipulatora znajduje się w pkt 2.4 dokumentacji projektowej. Zamawiający jednocześnie informuje, że zapis "wraz z manipulatorem" powinien być przy "dostawa i montaż urządzeń aktywnych i pasywnych systemu napadu włamania". Poprawna ilość kamer IP to 31 (30 kamer + 1 dodatkowa w windzie). Poprawiony SIWZ, opis techniczny oraz rysunek E-4 stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 5

Czy gwarancji podlegają również akumulatory?

Odpowiedź:

Tak, akumulatory podlegają gwarancji zgodnie z gwarancją udzieloną przez producenta.

Pytanie 6

Wykonawca kupuje sprzęt alarmowy, CCTV i inny ze standardową gwarancją 1 do 2 lat. Czy gwarantem na dodatkowe 3 lub 4 lata ma być Wykonawca, producent, dystrybutor? Czy Wykonawca zapewnia gwarancję na wymagane 5 lat z wyłączeniem tych urządzeń?

Odpowiedź:

Gwarantem na kolejne lata ma być Wykonawca.

Pytanie 7

Czy wymagana konfiguracja: sieci LAN to 35 zestawów:

- 2 gniazda kat. 6
- 3 gniazda DATA

Access Point to:

- pojedyncze gniazdo RJ45

Kamery

- pojedyncze gniazdo RJ45

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wymaganą konfigurację gniazd.

Pytanie 8

Brak w kalkulacji przedstawionej przez Zamawiającego:

teletechnika

- spawania światłowodów / n.p. AT14 tablica 104 lub AT15 tablica 105 /

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Wrzesnia, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl

- montażu złącza światłowodowego / n.p. AT14 tablica 106 /
- montażu gniazd RJ 45 w panelu / n.p. AT14 tablica 107 / lub montaż paneli / n.p. AT14 tablica 108 /
- krosowanie światłowodu / n.p. AT15 tablica 119 /
- krosowanie patchcordem Cu / n.p. AT15 tablica 109 /
- instalacja listwy zasilającej RACK, wentylatora, paneli krosujących, UPS-a / n.p. AT15 tablica 109 lub AT14 tablica 110 /
- montaż etykiet i opisów / n.p. AT15 tablica 115 lub AT14 tablica 107 /
- dodatku za ekran przy montażu przewodu i gniazd / n.p. AT14 tablica 105 /
- przeciąganie przewodów przez przepusty pow. 1,5m lub 2m / n.p. AT14 tablica 103 /
- montaż puszek nt, adapterów, pokryw / n.p. AT14 tablica 107 /
- brak podłączenia paneli telefonicznych

Instalacja elektryczna

- brak weryfikacji konstrukcji i wyrobu dla rozdzielni
- brak uziemienia szafy

Odpowiedź:

W kosztorysie poz. 30 - Szafa Rack jest jako komplet wraz z montażem wszystkich komponentów i urządzeń, spawaniem światłowódów, krosowaniem przewodów itd.

Pytanie 9

Błędne określenie pozycji jako podstawy kalkulacji dla:

- poz. 5 – prawidłowe to - KNNR 5 0407 04
- poz. 9 – prawidłowe to – KLNNR 5 1101 02 i 1105 01 oraz 1105 10
- poz. 20 i 21 – do zmiany w celu określenia czego dotyczą / wypusty bez montażu puszek i podłączenia przewodów /

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w kosztorysie:

- poz. 5 – jest prawidłowa (KNNR 5 0407 04 dotyczy montażu rozłączników)
- poz. 9 została rozdzielona na poz. 9, 10, 11 z poprawionymi KNNR 5 1101 02 i 1105 01 oraz 1105 10
- pozycja 20 (po poprawkach poz. 22) – dotyczy montażu gniazda RJ45 podwójne do stanowisk komputerowych (PEL)
- pozycja 21 (po poprawkach poz. 23) – dotyczy montażu gniazda RJ45 pojedyncze do kamer i punktów WiFi

Pytanie 10

Jeżeli Wykonawca ma zainstalować koryta metalowe, to czy są do demontażu i ponownego montażu sufity podwieszane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że demontaż oraz ponowny montaż sufitów podwieszanych zależy od terminu rozpoczęcia prac przez Wykonawcę. Obecnie trwają prace budowlane nad rozbudową budynku szkoły. Jeśli koryta metalowe będą montowane po zakończeniu prac budowlanych związanych z instalacją płyt sufitowych konieczny będzie ich demontaż oraz ponowny montaż.

Pytanie 11

Proszę podać pełną nazwę przewodu LAN / F/UTP, U/FTP, S/FTP, PCV, LSOH /. Część wymagań na str. 17 projektu dotyczy kat. 6a

Odpowiedź:

F/UTP kat.6 z osłoną zewnętrzną trudnopalną (LSZH, LSOH)

Pytanie 12

Opis wymagań na str. 17 projektu określa wymagania Zamawiającego dotyczące wyposażenia punktu PEL na 2XLAN i 2XDATA. Klóci się to z innymi dokumentami wskazującymi na potrójne gniazdo DATA.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyposażenie punktu PEL to 2XLAN i 3XDATA.

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Wrzesnia, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl

Pytanie 13

Zamawiający wymaga by kamery były wandaloodporne. Czy dotyczy to wszystkich kamer / 30 lub 38 /?

Odpowiedź:

TAK, dotyczy to wszystkich kamer. Zamawiający jednocześnie informuje, że jest 31 kamer (patrz odpowiedź na pytanie 1).

Pytanie 14

Proszę o doprecyzowanie wymagań ze str. 25 projektu w zakresie: System powinien być podłączony do Stacji Monitorowania Alarmów oraz powinien umożliwiać ewentualną rozbudowę o dodatkowe elementy wzajemnie kompatybilne.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia powyższy zapis:

- „System powinien być podłączony do Stacji Monitorowania Alarmów” - w ramach tego Wykonawca podłącza konfigurowany system pod biuro ochrony,
- „powinien umożliwiać ewentualną rozbudowę o dodatkowe elementy wzajemnie kompatybilne” - dostarczony system, nie powinien posiadać statusu “End Of Life, End Of Sale” oraz powinna być możliwa jego rozbudowa w czasie obowiązywania gwarancji oraz w tym czasie powinny być dostępne części umożliwiające rozbudowę systemu.

Pytanie 15

Proszę o przesłanie w formie edytowalnej kosztorysu, który należy złożyć wraz z ofertą.

Odpowiedź:

Kosztorys w wersji atb stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 16

Czy Zamawiający zezwala na dodanie wydruku z programu NormaPRO zawierający wszystkie pozycje które są w kosztorysie ofertowym, zamiast kosztorysu?

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy może być zrobiony w dowolnym programie kosztorysowym.

Zamawiający jednocześnie informuje, że zmienia termin wykonania robót z 14 sierpnia 2020 roku na 21 sierpnia 2020 roku. Ponadto w związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przesunął termin składania ofert z dnia 1 lipca 2020 roku na dzień **3 lipca 2020 roku**. Godziny składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie tj. składanie ofert do godz. 10:45, otwarcie ofert godz. 11:00. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych i stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

z up. Burmistrza
Jan Krotoszyński
Naczelnik
Wydz. Inwestycyjno-Komunalnego